[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 26.03.2012 г.
                                                                            № 10
Утвердить расчёт цены  реализации 1 тонны угля

для начисления денежного эквивалента льготной
категории     граждан по Ленинскому   сельскому
поселению Починковского района    Смоленской
области

В соответствии с расчётом цены реализации 1 тонны угля  потребителям ОАО «Смоленсклестоппром» на отопительный сезон 2012-2013 года установлена цена в размере – 4500 рублей 00 копеек за 1 тонну
 Совет депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить расчёт цены реализации 1 тонны угля  – 4500 рублей 00 копеек, для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан по Ленинскому сельскому поселению, с 01.01.2012 года.
Расчёт прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков